GABINETE DO(A) VEREADOR(A)  Silvinho

Anchieta, 7 de fevereiro de 2025.

Prezado Senhor,

Solicito a retirada e arquivamento da(o) REQUERIMENTO  nº 05/2021, de autoria do
gabinete do vereador Silvio Costa Simões , que "REQUER, AO SECRETÁRIO DE
INFRAESTRUTURA, SR. ROBSON LORENCINI CECCON, INFORMAÇÕES DE
QUANDO SERÁ REALIZADA LICITAÇÃO PARA A REFORMA DO GINÁSIO
POLIESPORTIVO DA VILA OLÍMPICA ADÉLIA MARCHEZI."

Atenciosamente,

Silvinho
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003700310033003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 07/02/2025 14:50

Checksum: DB8E3E1BBE9AA518818598B0A0885D9E5A88283855519B98F4DC94E33BA1D461

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.